REGO -ME

doc. SEI N° 0001985356
 R$ 269.675,00 (PROPOSTA
CORRIGIDA - ITENS 08 E 31)

PREÇO MÉDIO
doc. SEI N° 0002008313

R$ 281.896,67
 

 
Pelo que se observa da tabela acima, o preço médio estimado para a contratação pretendida é

da ordem  de R$ 281.896,67 (duzentos e oitenta e um mil oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e sete
centavos).

Diante do exposto, encaminhamos os autos à COOF, para classificação da dotação orçamentária,
após, à SAOF para análise e emissão de parecer.

 
Atenciosamente,

Teresina (PI), 08 de fevereiro de 2024.

 

 
ANDRESSA MOURA SILVA MAGALHÃES